2.2.LÜLEBURGAZ BELEDĠYESĠ’NĠN TARĠHSEL GELĠġĠMĠ

Başbakanlık Osmanlı Arşivlerinde bulunan Edirne Salnamesi Belgesi‟nde Lüleburgaz

Belediyesi‟nin Hicri 1287 (Miladi 1870) yılında kurulduğu ve toplam nüfusunun 4821 olduğu

görülmektedir.

Lüleburgaz Belediyesi resmi kayıtlara göre bugüne kadar 21 belediye başkanı

tarafından yönetilmiştir. İlçenin ilk belediye başkanı İSMAİL EFENDİ‟dir. 21/04/1999

seçimleri sonrası göreve başlayan EMİN HALEBAK, halen Lüleburgaz Belediye Başkanlığı